Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
"Бугульминский профессионально-педагогический колледж"

ПРИКАЗ
№ 220 / о-д

2 сентября 20 24 год г. Бугугльма

"О назначении ответственного за проведение тестирования
студентов ГБПОУ "БППК на 2024-2025 учебный год"

На основании служебной записки заместителя директора
по УВР Губайдуллиной Р.М.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственного за проведение тестирования студентов на
наличие наркотических средств заместителя директора по УВР
Губайдуллину Р.М. с 01.09.2024г. по 30.06.2025г.

Директор ГБПОУ "БППК"

С приказом работник ознакомлен:

Г.М. Рахимова

Р.М. Губайдуллина